EDITAL DE CONVOCAÇÃO
Convoca os servidores ativos, inativos e pensionistas da Prefeitura Municipal para participar de Assembleia Geral para eleição de representantes do Conselho Municipal de Previdência - CMP.

HUMILDES DE ALMEIDA CAMARGO, Prefeito Municipal e ERIVALTO ALEXANDRE SLAVIERO, presidente do Conselho Municipal de Previdência - CMP da Prefeitura Municipal de Estação, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, e em conformidade com as disposições da Lei nº 835, de 08 de novembro de 2005:

CONVOCAM os servidores municipais ativos, inativos e pensionistas da Prefeitura Municipal de Estação, para participarem de uma Assembleia Geral, a realizar-se no dia 01 de outubro de 2019, às 17h30min, nas dependências da Câmara de Vereadores, com a finalidade de eleger 06 (seis) representantes, titulares e suplentes, para integrar o Conselho Municipal de Previdência – CMP do Município de Estação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTAÇÃO, 19 de setembro de 2019.

   Humildes de Almeida Camargo                        Erivalto Alexandre Slaviero
         Prefeito Municipal                                                 Presidente do CMP